
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH A OPRAVNÝCH SLUŽEB
č. 24015

evidenční číslo objednatele: SML2400094

AUTO PAPOUŠEK s.r.o.
sídlo: Reinerova 811/5, Praha 17 - Řepy, PSČ 163 00
IČO: 48028321
bankovní spojení: 2849907399/0800
datová schránka: p5vnftj
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14472
zastoupená Michalem Papouškem, jednatelem

dále jen („Poskytovatel“)

a

Česká republika - Národní sportovní agentura
sídlo: nábřeží Edvarda Beneše, 128/4, 11800 Praha - Malá Strana
korespondenční adresa: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
IČO: 07460121
bankovní spojení: účet číslo 4929001/0710 vedený Českou národní bankou
datová schránka: vnadiz2

dále jen („Objednatel“)

(Poskytovatel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto
smlouvu o poskytování servisních a opravných služeb.

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat objednateli řádně a včas služby spočívající v
provádění pravidelného servisu, oprav, pneuservisu a dalších souvisejících služeb pro služební vozidla
Objednatele v souladu s předpisy výrobce a v souladu s obecně
platnými právními předpisy.

II. Doba plnění

Smlouva je uzavírána na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců, nebo do vyčerpání celkové smluvní
ceny viz odst. 9 článku III.

III. Cenové a fakturační podmínky

1. Veškeré ceny za plnění se sjednávají ve výši částky včetně DPH.
2. Zálohy se neposkytují. Platby za plnění jsou poskytovány průběžně viz platební podmínky stanovené v
odst. 8. tohoto článku.
3. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
4. Objednatel se zavazuje uhradit cenu poskytnutého plnění na
základě daňového dokladu (dále též „faktura“) vystaveného Poskytovatelem plnění.
5. Splatnost faktury je nejméně 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Objednateli.
6. V případě, že daňový doklad neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu, je
Objednatel oprávněn vrátit daňový doklad s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od
okamžiku doručení bezvadného daňového dokladu.



7. Uhrazením ceny dle odst. 4 tohoto článku se rozumí připsání platby na účet Poskytovatele plnění. 
8. Platební podmínky: předmět plnění bude ze strany zadavatele hrazen vždy ve vazbě na skutečně 
poskytnuté služby na základě vystavené faktury, jejíž přílohou bude rozpis poskytnutých služeb, 
provedených prací, náhradních dílů a dalších součástí poskytnutého plnění. 
9. Předpokládaný objem plnění za celou dobu trvání smlouvy činí maximálně 2.000.000,- Kč bez DPH, 
tj.2.420.000,- Kč vč. DPH. Tato částka je v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy a sjednané doby 
trvání smlouvy částkou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, ve které jsou zahrnuty veškeré 
náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně všech souvisejících 
nákladů Poskytovatele. 
 

IV. Smluvní pokuty a sankce 
 

1. V případě, že dojde k prodlení s poskytnutím předmětu plnění dle pokynů Objednatele, je Poskytovatel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny služby s jejímž poskytnutím je v prodlení včetně DPH. 
2. Jako základní forma vypořádání smluvních pokut je stanoveno jejich započtení Objednatelem proti částce 
fakturované jako smluvní cena Poskytovateli plnění. Není-li tento postup možný, zaplatí 
Poskytovatel smluvní pokutu za porušení smlouvy na účet Objednatele do 14 dnů po doručení jejího 
vyúčtování. 
3. Uhrazením ceny dle odst. 1 a 2 tohoto článku se rozumí připsání platby na účet příjemce pokuty. 
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody dle příslušných právních 
předpisů. 
 

V.  Způsoby skončení smlouvy 
 

1. Objednatel i Poskytovatel jsou oprávněni smlouvu písemně vypovědět kdykoliv bez udání důvodu. 
Výpověď musí být zaslána datovou schránkou. Výpovědní lhůta činí 
dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 
2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, a to v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou 
smluvní ceny v délce alespoň 15 dnů. 
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, a to v případě 

3.1 porušení jakéhokoli ustanovení smlouvy; 
3.2 v době prvních 14 dnů ode dne účinnosti smlouvy; 
3.3 v dalších případech stanovených ve smlouvě. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být zasláno datovou schránkou. 
 

VI. Ochrana osobních údajů 
 

1. Poskytovatel bere na vědomí, že osobní údaje Objednatelem jsou zpracovávány pro účely smlouvy 
výhradně k naplnění předmětu smlouvy a pro účely smluvní spolupráce. 
2. Bližší informace o zpracování osobních údajů Objednatelem jsou uvedeny na oficiálních internetových 
stránkách Objednatele, konkrétně na https://nsa.gov.cz/gdpr/. 
3. Pokud Poskytovatel přijde do kontaktu s osobními údaji ze strany Objednatele, je povinen přijmout 
opatření, pomocí kterých zamezí jejich neoprávněnému šíření. 
 

VII. Ostatní ujednání 
 
1. Objednatel se uzavřením smlouvy zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost při realizaci 
předmětu smlouvy. 
2. Případná změna kontaktních osob, uvedených ve smlouvě, bude platná písemným 
jednostranným oznámením druhé smluvní straně, k oznámení změny je rovněž možné využít e- 
mailovou komunikaci. 
3. Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a zavazuje se spolupracovat v intencích určených Objednatelem 
a v termínu Objednatelem stanoveném. 
4. Smlouvu lze měnit pouze písemně, formou vzestupně číslovaných dodatků, není-li pro konkrétní 
případ uvedeno ve smlouvě jinak. 
5. Objednatel a Poskytovatel si smlouvu před podpisem přečetly, smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
 



VIII.Účinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v Registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel.

V Praze dne ……………… V Praze dne …………….

Auto Papoušek s.r.o. Česká republika - Národní sportovní agentura
Michal Papoušek, jednatel Mgr. Ondřej Šebek, předseda

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová tabulka



Příloha č. 1 – Cenová tabulka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ondřej Šebek, předseda 

CENOVÁ TABULKA 

Služba Jednotková/hodinová cena služby 
v Kč bez DPH 

Jednotková/hodinová cena služby 
v Kč bez DPH vč. DPH (21%) 

Cena za 1 hodinu mechanické práce                                     790,00 Kč                                       955,90 Kč  

Cena za 1 hodinu práce pneuservisu                                     790,00 Kč                                       955,90 Kč  

Cena za provedení kompletní prohlídky STK a 
měření emisí - 1 vozidlo                                   2 500,00 Kč                                     3 025,00 Kč  


